
287

24

9

13

22

32

26

10

11

17

26

13

20

17

24

8

9

1

1

1

1

1

1

862,023

22,525

4,360

37,282

67,825

100,035

69,017

19,779

18,600

41,617

108,823

59,744

96,013

81,619

83,983

21,128

15,861

2,646

342

2,085

5,595

3,090

54

407,925

14,572

3,123

22,178

24,394

55,025

37,199

13,378

10,422

23,502

40,459

31,179

40,732

37,886

28,984

11,315

7,990

910

289

911

2,407

1,021

49

454,098

7,953

1,237

15,104

43,431

45,010

31,818

6,401

8,178

18,115

68,364

28,565

55,281

43,733

54,999

9,813

7,871

1,736

53

1,174

3,188

2,069

5

447,496,720

11,704,218

2,267,694

19,350,784

35,192,107

51,940,843

35,857,282

10,127,466

9,660,497

21,598,443

56,532,246

31,076,097

49,839,399

42,355,662

43,615,975

10,959,787

8,250,414

1,371,986

177,861

1,078,030

2,907,145

1,604,627

28,157

385,451,337

10,091,444

1,954,503

16,659,363

30,271,241

44,709,888

30,855,669

8,785,017

8,328,410

18,648,990

48,623,722

26,791,647

42,971,166

36,463,314

37,517,846

9,437,643

7,144,899

1,193,575

153,469

931,604

2,502,277

1,391,019

24,631

299,811,845

6,331,244

1,222,923

10,473,298

19,056,797

28,079,914

19,386,165

7,477,806

7,147,126

15,948,797

41,931,584

23,010,949

36,861,425

31,401,659

32,333,164

8,113,701

6,073,046

1,005,468

131,736

794,758

2,157,541

858,058

14,686

62,645,098

1,638,741

315,059

2,727,033

4,962,976

7,282,386

5,032,166

1,390,007

1,344,203

2,977,183

7,974,046

4,350,575

6,925,278

5,950,322

6,136,697

1,533,970

1,123,088

180,562

24,750

147,528

409,840

215,234

3,454

50,534,673

3,760,200

731,580

6,186,065

11,214,444

16,629,974

11,469,504

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

532,961

9,945

35,104,819

          －

          －

          －

          －

          －

          －

1,307,211

1,181,284

2,700,193

6,692,138

3,780,698

6,109,741

5,061,655

5,184,682

1,323,942

1,071,853

188,107

21,733

136,846

344,736

          －

          －

62,045,383

1,612,774

313,191

2,691,421

4,920,866

7,230,955

5,001,613

1,342,449

1,332,087

2,949,453

7,908,524

4,284,450

6,868,233

5,892,348

6,098,129

1,522,144

1,105,515

178,411

24,392

146,426

404,868

213,608

3,526

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

中華民國114年 2月

本局農民保險組

4.補貼農民保費差額係指依農民健康保險條例施行細則第27條之1規定，自112年2月10日起，被保險人依本條例第12條第1項規定所增加之保險費，由中央主管機關予以補助。
3.本保險自112年2月10日起，月投保金額由10,200元調整為20,400元，保險費率維持2.55％。
2.金門縣、連江縣應計保險費政府補助部分，比照直轄市負擔之規定，故將其列入直轄市項下。

註：1.應計保險費政府補助部分包括依農民健康保險條例第12條規定之政府補助、身心障礙被保險人及受災被保險人政府補助保險費、補貼農民保費差額。 中華民國114年 4月14日

農民健康保險投保單位、人數及應計保險費—按地區分

單位：個、人、元

被  保  險  人  數 (月  底  數) 應    計    保    險    費

(月底數)

投保單位 政   府   補    助
地  區  別

總    計 農會會員 非農會會員 總   計 被保險人
合 計 中 央 直 轄 市 縣 (市)

(註4)
保費差額
補貼農民

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

編製


